برگزاری نهمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه ها اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در دانشگاه توتنه

نهمین نشست برنامه GeoNetC از برنامه های اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۸ (۲۰ تا ۲۲ شهریور ۱۳۹۷) با حضور رییس دانشگاه تربت حیدریه و مدیر دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه و نمایندگان از دانشگاه های لوند سوئد، توتنه هلند، IST برنغال، VGTU لیتوانی، دموک و صلاح الدین از عراق و دانشگاه ملایر در دانشکده ITC دانشگاه توتنه برگزار شد.